
ZARZĄDZENIE NR 115/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 7 877,34 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 7 877,34 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 59.476.919,47 zł,  w tym zadania zlecone -     17.699.795,20 zł, 

2) po stronie wydatków - 66.696.919,47 zł,  w tym zadania zlecone -     17.699.795,20 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

Id: B7D38EBF-18DC-47A6-BAF8-85234C22FDDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 -354,96

80153 -354,96

2010

-354,96

852 -2 550,00

85213 -3 979,00

2030
-3 979,00

85214 -9 939,00

2030
-9 939,00

85216 18 592,00

2030
18 592,00

85228 -7 224,00

2010

-7 224,00

855 7 063,00

85513 7 063,00

2010

7 063,00

900 3 719,30

90095 3 719,30

2460

3 719,30

7 877,34

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Razem:

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Treść

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2020 r.

Id: B7D38EBF-18DC-47A6-BAF8-85234C22FDDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4210 20 000,00

4300 -20 000,00

700 0,00

70005 0,00

6050 -6 000,00

6059 6 000,00

750 0,00

75023 20 000,00

4210 20 000,00

75075 -20 000,00

4170 -10 000,00

4300 -10 000,00

75095 0,00

4210 -10 000,00

4610 10 000,00

751
0,00

75107 0,00

3030 -500,00

4210 1 500,00

4300 -1 000,00

754 0,00

75412 0,00

4170 20 000,00

4210 -10 000,00

4270 -5 000,00

4280 -5 000,00

4300 -172,00

4520 172,00

801 -354,96

80101 0,00

4210 -6 000,00

4240 1 000,00

4300 5 000,00

80103 0,00

4270 -1 500,00

4300 1 500,00

80104 0,00

4260 20 000,00

4300 -20 000,00

80153 -354,96

4210 -3,51

4240 -351,45

852 -2 550,00

Treść

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2020 r.

Id: B7D38EBF-18DC-47A6-BAF8-85234C22FDDA. Podpisany Strona 1



85213 -3 979,00

4130 -3 979,00

85214 -9 939,00

3110 -9 939,00

85216 18 592,00

3110 18 592,00

85228 -7 224,00

4110 -1 084,00

4170 -6 140,00

853 0,00

85395 0,00

3027 3 657,55

3029 415,45

4177 -21 024,39

4179 -2 388,08

4217 15 560,87

4219 1 767,49

4307 -449,00

4309 -51,00

4367 1 515,37

4369 172,13

4417 449,00

4419 51,00

4447 290,60

4449 33,01

855 7 063,00

85513 7 063,00

4130 7 063,00

85595 0,00

4017 97,49

4019 11,05

4217 -250,00

4219 -35,00

4367 250,00

4369 35,00

4447 -97,49

4449 -11,05

900 3 719,30

90001 0,00

4260 -1 000,00

4300 1 000,00

90095 3 719,30

4270 2 000,00

4300 3 219,30

4430 -1 500,00

921 0,00

92109 0,00

4300 -160,00

4520 160,00

7 877,34

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Id: B7D38EBF-18DC-47A6-BAF8-85234C22FDDA. Podpisany Strona 2




